Arrauitq̄ moyses filijs isrl̄ oia q̄ ei domin⁹ imparat. t locutus est ad pncipes tribuū filioz israel. Iste est fmo que p,

Numeri

cepit dñs. Si quis viroꝝ votū dño voverit. aut se cōstrinxerit iuramento nō faciet irritū verbū suū. sed om̄e qđ pmisit implebit. **¶** Ulter si quip piam voverit t̄ se cōstrinxerit iuramēto q̄ est in domo patris sui. t̄ in etate adhuc puellari: si cognouerit p̄ votū qđ pollicita est. et iuramentū q̄ obligauit aīam suam et tacuerit. voti rea erit. **¶** Quicqđ pollicita est et iurauit. opere cōplicabit. **¶** Sinaut statim vt audierit cōtradixerit p̄. et vota t̄ i uramenta ei⁹ irrita erūt. nec obnoxia tenebitur spōsioni. eo q̄ cōtradixerit p̄. **¶** Si maritū habuerit t̄ voverit aliquid. t̄ semel de ore eius verbū egrediens. aīam ei⁹ obligauerit iuramēto: quo die audierit vir et nō contradixerit. voti rea erit. reddetq; quodcūq; pmiserat. **¶** Sinautē audiens statim p̄tradixerit. t̄ irritas fecerit pollicitationes ei⁹. verbaq; qb̄ obstringerat aīam suā. ppitiū erit ei dñs. **¶** Vidua t̄ repudiata q̄c̄ quid voverint reddent. **¶** Vxor in domo viri cū se voto cōstrinxerit t̄ iuramēto. si audierit vir t̄ tacuerit nec cōtradixerit sponsioni. reddet qđcūq; promiserat. **¶** Sinaut exemplo cōtradixerit. non tenebitur pmissionis rea. qr̄ marit⁹ cōtradixit. t̄ dñs ei ppiti⁹ crit. **¶** Si voverit et iuramēto se cōstrinxerit. vt p̄ ieiuū vel ceteraz̄ rerū abstinentiā affligat aīaz suā. in arbitrio viri erit si faciat sive nō faciat. **¶** Qd̄ si audiēs vir tacuerit. t̄ i alternam diem distulerit sñiam. quicqđ voverat atq; pmiserat. reddet. quia statim vt audiuit. tacuit. **¶** Sinaut p̄tradixerit postq; rescivit. portabit ip̄e iniquitatē eius. **¶** Iste sunt leges q̄s p̄stituit dñs moysi inf virū et vxore. inf p̄ez t̄ filiū q̄ in puel lari adhuc etate ē. v̄l q̄ manet in parenti domo.

L.S. De pugna cōtra madiā. de balaā interfecto. de mulierib̄ interficiendis. de diuisione prede exequor. de parte pontificis et leuitarum de donarijs domini.

XXXI

Dicitusq; est dñs ad moysen: dicens. Ulciscere p̄i filios isrl̄ de madianis. t̄ sic colligeris ad pp̄lm tuis. **¶** Statisq; moy ses. armate inquit ex vobis viros ad pugnā qui possint vltionē dñi expetere de madianis. **¶** Ulle viri de singulis tribub⁹ eligant ex isrl̄ qui mitatatur ad bellū. Dederūtq; milenos de singulis tribub⁹. i. duodecim milia expeditoz̄ ad pugnā q̄s misit moyses cū phinees filio cleazarī sacerdotis: vt vasaq; sc̄tā t̄ tubas ad clangendū tradidit ei. **¶** Cumq; pugnassent ḥ madianitas atq; vicissent oēs mares. occiderūt et reges coꝝ cui et recēt sur et vr et rebe q̄nq; p̄ncipes gentis balaā q̄z filiū beor interficerūt gladio. c̄perūt q̄z mulieres coꝝ t̄ puiulos. oīaq; pecorat cūctā suppletilē. **¶** Quicqđ h̄c potuerat depopulati sunt. tam vrbes q̄ vicos. t̄ castella flāma consumpsit. **¶** Et tulerūt predā. t̄ vniuersa q̄ c̄perat